4- Rescindindo-se antes do prazo pelo Empregado fica este obrigado a indenizar o empregador dos 
prejuízos que desse fato lhe resultarem, nos termos do artigo 480 da 

5- Nenhum aviso prévio é devido pela rescisão do presente contrato. 

6- 0 salário do empregado  sera  de RS 2.283,34 (dois mil duzentos e oitenta e três reais e trinta e quatro 
centavos) por mês e deverá ser pago ate o Ultimo dia autorizado por Lei do mês subseqüente ao da 
prestação dos serviços; o empregado concorda desde ja com a possibilidade de modificação deste sistema, 
quer quanto à forma, quer quanto à época do pagamento.